כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני
מדינת ישראל

יחידת תביעות שלוחת רחובות
באמצעות עוה"ד מעיין דואק ועו"ד רותם נבון פסחה

המאשימה בעניין:

נגד
פלונית

באמצעות עוה"ד חסונה
הנאשמת

גזר דין
והורשעה בעבירה של תקיפה דיוני בעובדות כתב אישום מתוקן, 1. הנאשמת הודתה בהתאם להסדר
העונשין), חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ג) +380 סעיפים לפי זוג, בן - ממש חבלה הגורמת
העונש לעניין הסכמה כלל שלא הדיוני הטיעון כחלק מהסדר העונשין. לחוק 192 סעיף לפי - איומים של ובעבירה
ויעביר את נסיבותיה האישיות של הנאשמת ביצוע העבירה, נסיבות שייבחן את התבקש שירות המבחן לערוך תסקיר

המלצותיו לבית המשפט.

פיצוי בסך 1,000 ₪ למתלונן אשר ישולם ב- 5 תשלומים, כאשר התשלום הראשון ישולם עד ולא יאוחר
מיום 1.5.2022 ויתר התשלומים ישולמו בכל 10 לכל חודש שלאחריו.

לבקשת הנאשמת, הפיצוי יקוזז מסכום הפקדון שהופקד בתיק זה או בתיקים הקשורים, והיתרה תושב לנאשמת
וזאת בכפוף למניעה חוקית אחרת לרבות עיקול.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כחוק

העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשפ"ב, 25 אפריל 2022, במעמד הצדדים.